[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «20» июня  2012 г. № 3/46
О повторном рассмотрении отчета «Об исполнении
бюджета городского поселения Краснозаводск за 2011 год»
На основании статей 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения Краснозаводск, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск», Совет депутатов
РЕШИЛ:
          1. Повторно отклонить Решение «Об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 2011 год» в связи с выявлением фатов недостоверного и неполного отражения показателей исполнения бюджета.
1.1. Предоставление недостоверного и не полного отчета о доходах полученных от использования муниципального имущества  п. 3 ч.2 ст. 17 Положение от 01.09.2008 г. № 28/2008-НПА «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск»;
1.2. Выявление Ревизионной комиссией нецелевого использования бюджетных средств в обеспечение исполнения обязательств по кредитному договору  между Московско-Уральским Акционерным коммерческим банком (Закрытое акционерное общество),  выступающим в качестве кредитора, и Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Круг» на сумму 1 279 000,4 руб.);
1.3. Отчет «Об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 2011 год» и запрашиваемая дополнительно информация (заверенная копия договора поручительства от имени Администрации городского поселения Краснозаводск с АКБ (ЗАО) «Московско-Уральским банком», предоставлена частями в нарушение месячного срока установленного Бюджетным кодексом РФ.
          2. Повторно возвратить Решение «Об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 2011 год» Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину.
          3. Направить настоящее Решение в Министерство финансов Московской области для информации.

4. Опубликовать настоящее Решение  в средствах массовой информации.
          5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

          6. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Д.Н. Иудина.
             Председатель Совета депутатов                                       Д.Н. Иудин